%@7@4@76&@5@/@0/ i %&0@@ ﬁc@d/@ %@M//@

ttwte @yf/’/ﬁ// a %///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0003714/SE

L’Aquila, 27.07/2017 Determinazione n. 124
C.I.G. DERIVATO: Z5A1F80183 Anno finanziario 2017
C.1.G. ORIGINARIO: 66542279D3 U.P.B. 1.2.1 cod. 257

CUP: D16D15000480005
DETERMINA A CONTRARRE
11 Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
deliberazione n. 31;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la nota prot. n. 0003349/SE del 06/07/2017 con la quale il Direttore, M°® Giandomenico Piermarini, segnala
alla scrivente che al fine di rinnovare una postazione informatica dell’unita operativa Erasmus ¢ necessario provvedere
all’acquisto di n. 1 tablet S2 SM-T819 (LTE);

CONSIDERATO che ¢ presente la seguente convenzione CONSIP attiva per la fornitura del materiale richiesto: Pc
portatili e Tablet 1. Bando n. 1170174;

VISTA la documentazione riguardante la convenzione in argomento con particolare riferimento al Lotto 3: tablet 8” e
10” — CIG originario: 66542279D3;

TENUTO CONTO che, secondo quanto previsto al par. 3.3. del capitolato tecnico, relativamente al Lotto 3 non viene
previsto alcun quantitativo minimo ordinabile;

RITENUTO che I’importo complessivo di € 418,00 +IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi congruo;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.2.1 cod. 257 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:

stanziamento €101.099,90

somma impegnata ¢ pagata €27.015,10

disponibilita € 74.084,80
DETERMINA

di procedere all’affidamento mediante ordine diretto nel mercato delle Convenzioni alla ditta Converge SpA di Roma
per la fornitura di n. 1 tablet S2 SM-T819 (LTE), per I’importo complessivo di € 418,00 + IVA 22% pari ad € 509,96
(IVA e spese di trasporto incluse).

La somma afferisce ai fondi OS (Sostegno all’Organizzazione) dell’Agenzia Nazionale ERASMUS+/INDIRE per
I’annualita 2015 — CUP: D16D15000480005.

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.2.1 cod. 257 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Qe Franceie i dime - OF £ & /////// Tl OISO D272 - T OSOL OGATZAT - Cortbow - Thiieendte ST O 700000

Gritir cridbnarvin ///////// 7 (e pricag. i ~ it /’/7////’/////}//ﬁ//’ﬁ/’//ﬂ (e, conirg. s/



